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 ( iranarze.ir) جانشین مغناطیسم حیوانی نمود ؟چه کسی هیپنوتیزم را   -۱

 ( برنهایم۴ ( ژان مارتین شارکو3  ( جیمز برید ۲ ( فرانس آنتون مسمر ۱

  2اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ   ( پدیده مغناطیسم حیوانی را ابداع نمود و از️   ۱۷3۴  -۱۸۱5فرانس آنتون مسمر ) م

 اختلالات شایع آن ز️مان بود ، استفاده نمود. آن در درمان هیستری که یکی از️ 

م ( پدیده مغناطیسم حیوانی را مورد تحقیق قرار داد و هیپنوتیزم را جانشین  ۱۷۹5 -  ۱۸۶3پزشک دیگری به نام جیمز برید )  

 م ( و   ۱۷۹5  - ۱۸۹3آن ساخت و به این نتیجه رسید که ویژگی عمده پدیده مسمر تلقین است. ژان مارتین شارکو ) 

 م ( از️ هیپنوتیزم با منظور درمان بیماران روانی استفاده کردند   ۱۸۴۰ - ۱۹۱۹برن هایم ) 

 ( iranarze.ir) اولین بیمارستان روزانه در چه سالی و در کجا افتتاح شد ؟ عرضه( ران ی)منبع ا -۲

 ۱۹۲۲ -( فرانسه ۴ ۱۹۲3 - ( انگلستان 3 ۱۹3۲ -( نیویورک ۲ ۱۹33 -( مسکو ۱

  1اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ    های  میلادی در مسکو به دلیل کمبود تخت  ۱۹33اولین بیمارستان روز️انه در سال

های رسمی برای مراقبت روز️انه در آمریکای شمالی و بریتانیا پس از️ جنگ جهانی دوم بیمارستانی افتتاح شد و نخستین برنامه 

 ارائه شد.  

 ( iranarze.irدانند ؟ )روانشناسان رفتارگرا اختلالات روانی را اصل چه چیز می -3

 ( وراثت ۴  ( یادگیری فرد3  ( عوامل استرس ز️ا ۲  ( محیط۱

  3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ     روانشناسان رفتارگرا که اختلالات روانی مانند اضطراب را حاصل یادگیری فرد

رفتارگرایی رفتار عادی نمودار  دانند ، تعریف دیگری در مورد سلامت روانی دارند . به عقیده واتسون موسس مکتب می 

شود. در  شخصیت سالم در انسان عادی است که موجب ساز️گاری او با محیط و در نتیجه رفع نیاز️های اصلی و ضروری او می 

 گویند کند و به جای آن ، از️ انطباق یا ساز️ش موفق با محیط سخن می واقع رفتارگرایان شخص سالم را تعریف نمی 

 ( iranarze.ir)  منظور از پیشگیری اولیه در بهداشت روانی چیست ؟ -۴

های ذهنی ، سوء ها ، پیشگیری از️ اختلالات روانی ، معلولیت( تحقیق پیرامون علل ، نحوه شروع و درمان بیماری۱

 ریزی و اجرا مصرف داروها و غیره به منظور برنامه

های بهداشت روانی در پیشگیری سطح اول ، افزایش مقاومت فردی است که از️ طریق راهنمایی والدین در  ( یکی از️ برنامه۲

 امر تربیت فرز️ندان مشاوره قبل از️ از️دواج و غیره انجام می شود  

 آید. (  به معنی شناخت سریع و به موقع بیماری و درمان فوری آن به حساب می3

 آورند ها جلوگیری به عمل میهای روانی از️ بروز️ این بیماریهایی که با تاثیر بر عوامل به وجود آورنده بیماری( طرح برنامه۴

 

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  6

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم

 

 

 

 خرید محصول 
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  4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ    پیشگیری اولیه 

ها جلوگیری  های روانی ، از️ بروز️ این بیماری هایی است که با تاثیر بر عوامل به وجود آورنده بیماری منظور از️ پیشگیری اولیه طرح برنامه 

گیرند. در بعضی  ها ، معمولاً در تمام افراد اجتماع و یا گروه کثیری از️ مردم یک منطقه، مورد اجرا قرار می آورند . این برنامه به عمل می 

های روانی قرار دارد پیاده  پذیر اجتماع مانند آنهایی که در معرض بروز️ جرم جنایت و یا بیماری های آسیبموارد نیز، بر روی گروه

 شوند.می 

 (iranarze.irباشد ؟ )کدام یک از نتایج احتمالی اختلالات رفتاری طرد شدگی نمی -۵

 عصیان ( ۴  ( اضطراب3  ( خصومت۲  ( پرخاشگری ۱

  3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ     : ️نتایج احتمالی رفتار طرد شدگی عبارتند از 

 ارز️شیعدم اعتماد به نفس ، احساس بی 

 اختلالات رفتاری مانند : پرخاشگری ، عصیان ، خصومت ، دز️دی

 اختلالات روانی مانند : اضطراب 

کند ، رفتارش نسبت به والدین ریاکارانه است . کند ، بد باز️ی می باز️ی میکودک طرد شده غیر فعال و حریص است ، اغلب تنها  

چسباند تا  تواند به آنها ساز️گار شود .خود را به دیگران می شود . ز️یرا نمیهمانطور که از️ والدین طرح شده است ، از️ دوستان نیز طرد می

 محبت آنها را جلب نماید 

کنند  مهری احساس میدر روابط والدین و کودک ، کدام نوع رفتار فرزندان به حال خود رها شده اند و خود را  مورد بی -۶

 (iranarze.ir) هرچند که طرد نشده باشند ؟

 ( والدین بی تفاوت ۴ ( والدین ناهماهنگ 3 ( والدین کنترل گر ۲ ( والدین سختگیر  ۱

  4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ    اند ، لذا خود را پذیرفته نشده و مورد  حال خود رها شده تفاوت ،  به  فرز️ندان والدین بی

کنند ، هرچند هم که طرد نشده باشند. البته ،  برای فرز️ندان یک خانواده مهم است که والدینشان همدیگر را  مهری احساس می بی

 شان نباید باعث شود که کودکان احساس بیگانگی نمایند دوست بدارند ، ولی دوستی

 (iranarze.ir) گوفمن بیماری درباره بیماری روانی کدام  است ؟نظر  -۷

 ( یک فرایند بیماری است ۲   ( یک فرایند اجتماعی است۱

 ( یک فرایند روانشناختی است۴   ( یک فرایند عصبی است 3

 ( iranarze.ir)  طبق کدام نظریه همه موجودات زنده نیازهای زیست شناختی ، مانند غذا آب و اکسیژن دارند ؟ -۸

   ( نظریه غرایز۲    ( نظریه شناختی  ۱

 کاوی (  نظریه روان۴    ( نظریه کاهش سائق 3

 های عدم رشد و نمو، اختلالات افسردگی، بزهکاری مربوط به  نقش کدام نیاز شخصیت انسان می باشند ؟ سندروم -۹

 ( نقش نیاز️های ز️یست شناختی در شخصیت انسان۱

 محبت در شخصیت انسان( نقش نیاز️ به ۲
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 ( نقش نیاز️ به تحقق نفس در شخصیت انسان3

 ( نقش نیاز️های ارز️شمندی و عزت نفس در شخصیت انسان۴

 (iranarze.ir) به عقیده کدام دانشمند آدمی چیزی جز عمل نیست ؟ -۱۰

 ( کنت برک ۴   ( ساتر 3 ( بنیامین فرانکلین ۲  ( دکارت۱

 مجموعه ای از رفتارها که فرد با توجه به خصوصیات خود و براساس انتظارات اجتماعی ایفا می کند چه نام دارد ؟ -۱۱

 ( تصویر ۴  ( تصویر بدنی3  ( هویت ۲   ( نقش۱

 ( iranarze.ir) گیری پنداشت از خود کدام است ؟خنثی ترین مرحله از شکل  -۱۲

 ( خود ابتدایی۴  ( خودمختاری3  ( خود درونی ۲  ( خود بیرونی ۱

توانیم وارد انبار بزرگی از نشاط عقلانی شویم که در شرایط عادی یارای  این جمله از کیست »ما به واسطه نماز می -۱۳

 (iranarze.ir) وصول بدان را نداریم «

 ( الکسیس کارل ۴  ( سیرل برت 3 ( توماس هایسلوپ ۲ ( پروفسور والتر مان ۱

 ( iranarze.ir)  باشد ؟کدام یک از عوامل متعادل کننده بحران نمی -۱۴

 های ساز️شی ( مکانیزم۴ های موقعیتی ( حمایت3 ( مداخلات عمومی ۲ فرد از️ واقعه ( ادراک ۱

 گوید؟ هانس سلیه فیزیولوژیست کانادایی کدام مورد را پاسخ غیر اختصاصی بدن در مقابل هرگونه تقاضا می -۱۵

 ( استرس ۴  ( اضطراب3  ( تحریک۲  ( احساس۱

 ( iranarze.ir)  هدف نهایی از طبقه بندی اختلالات روانی چیست؟ -۱۶

 ( استفاده ساده تر در کار بالینی ۲  ( تاکید بر پدیده شناسی و سیر بیماری ۱

 عملکردهای پژوهشی( بهبود ۴    ( بهبود اقدامات درمانی 3

در گذشته بیمار )روانی( در پنج محور مورد بررسی قرار می گرفت. با توجه به این امر، اختلال عقب ماندگی ذهنی در   -۱۷

 (iranarze.ir) کدام محور مورد بررسی قرار میگیرد؟

۱ )I   ۲ )II   3 )IV   ۴ )V 

 ( iranarze.ir) هراس اختصاصی از جمله کدامیک از اختلالات یا بیماری های روانی میباشد؟ -۱۸

 ( اختلال مرتبط با سانحه و اختلال استرس ز️ا۲    ( اختلال افسردگی ۱

 ( اختلال اضطرابی۴   جبری  –( اختلال وسواس 3

 (iranarze.ir) به چه نامی و در چه سالی به چاپ رسیده و مورد استفاده قرار گرفت؟ DSMجدیدترین ویرایش  -۱۹

۱ )DSM V - 2013 ۲ )DMS II - 2013 3 )DSM V  -  2000 ۴ )DMS II - 2000 

 ( iranarze.ir)  چه کسی اصطلاح روان گسیختگی یا اسکیزوفرنی را معرفی نمود؟ -۲۰

 ( یوگین بلولر۴ ( بندیکت مورل 3  ( امیل کریپلین ۲   ( فروید ۱



 

 
5 

ی روان پرستار  یسوالات تست    

 ( iranarze.ir) با توجه به تاثیر عوامل نوروبیون شیمیایی در اختلال اسکیزوفرنی کدام گزینه صحیح است؟ -۲۱

 مبتلایان نمی شود. ( افزایش میزان سروتونین منجر به بروز️ علایم منفی در ۱

 ( کمبود نورون های مهاری گابا نرژیک می تواند موجب کاهش فعالیت نورون های دوپامینرژیک گردد. ۲

 ( کاهش گیرنده های موسکارینی و نیکوتینی در هیپوکامپ و قشر جلوی پیشانی باعث تخریب شناختی در فرد میگردد. 3

( عدم علاقه و لذت که یکی از️ خصوصیات بارز️ اسکیزوفرنی میباشد، احتمالا به دنبال تشدید نورون های دستگاه عصبی  ۴

 نوراپی نفرین است

 (iranarze.ir) بروز یا افزایش علائم مشخصه اسکیزوفرنی در یک فرد مستعد چه زمانی ممکن است رخ دهد؟ -۲۲

   ( حوادث پر استرس وارد ز️ندگی شود ۱

 ( آسیب پذیری ز️یستی کاهش یابد ۲

   ( حمایت خانوادگی ضعیف باشد 3

 مسئله به علل مختلف ناگهان ایجاد شده باشد. ( مهارت های جدید حل ۴

 ( iranarze.ir) عبارت زیر کدام نوع از انواع اسکیزوفرنی را بیان میکند؟ -۲۳

»مشخصه اصلی این نوع اسکیزوفرنی اختلال در عملکرد حرکتی فرد می باشد که ممکن است به صورت بهت، منفی کاری،  

 وضعیت های خاص بدنی باشد.« سفتی عضلانی، برآشفتگی و انتخاب  

 ( کاتاتونیک۴  ( نامتمایز 3  ( پارانوئید۲ ( نابسامان )آشفته(۱

 (iranarze.ir) کدام گزینه همگی از علائم اصلی اسکیزوفرنی می باشد؟ -۲۴

 ( سستی تداعی ها، توهمات، دوگانگی احساس ۱

 ( در خود ماندگی، دوگانگی احساس، هذیان ۲

 ( توهمات، سستی تداعی، حالت عاطفی3

 ( سستی تداعی، حالت عاطفی، دوگانگی احساس ۴

 (iranarze.ir) است؟کدام گزینه درباره بیماری سایکوز خفیف درست  -۲۵

 ( سایکوز️ خفیف شکلی از️ سایکوز️ است که دارای علایم خفیف و دراز️ مدت است. ۱

 ( در سایکوز️ خفیف، فرد علایم اسکیزوفرنی را به صورت مداوم بروز️ میدهد. ۲

 ( پس از️ بهبودی، بیمار به سطح عملکرد پیش از️ بیماری باز️ نمی گردد.3

 ( این اختلال بیشتر در بیماران مبتلا به اختلالات شخصیت دیده می شود. ۴

 (iranarze.ir) منظور از کاتالپسی به عنوان یکی از علائم اختلال کاتاتونی چیست؟ -۲۶

 ( انتخاب وضعیت بدنی خاص به صورت منفعل ۲ ( فعالیت بدنی بدون هیچ واکنشی به اطراف۱

 واکنش کلامی بسیار ضعیف به محرکات محیط ( ۴  ( وضعیت بی حرکتی مداوم و مستمر 3

https://iranarze.ir/es1040
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گروه کرو نوعی طبقه بندی برای بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی را مشخص کردند که بر اساس آن اسکیزوفرنیا به دو نوع   -۲۷

 ( iranarze.ir) نادرست است؟یک و دو تقسیم می شود. با توجه به این مورد کدام گزینه درباره بیماران نوع یک 

 ( این بیماران تمایلی به نشان دادن علائم مثبت ندارند. ۱

 ( توقف فکر و نقصان انگیزه در این بیماران قابل مشاهده میباشد. ۲

 ( در این بیماران ساختار مغز معمولا طبیعی است.3

 ( پاسخ این دسته از️ بیماران به درمان بهتر از️ گروه دو میباشد. ۴

 در صورت تشخیص کدام حالت، پرستار باید از بیمار بخواهد که احساساتش را در قالب کلمات بیان کند؟  -۲۸

  ( گوشه گیری و انزوا در ارتباط با اعتماد به نفس پایین ۱

 ( اختلال در فرایند فکر در ارتباط با هذیانات بیمار ۲

    ( پرخاشگری در ارتباط با خشم درونی 3

 ( بی اعتمادی و سوءظن بدر ارتباط با عقاید پارانوئیدی۴

 (iranarze.ir) کدام گزینه از ویژگی های اصلی افسردگی می باشد؟ -۲۹

 ( بی علاقگی ۴  ( بی ارز️شی 3  ( ناامیدی ۲  ( دلتنگی۱

 (iranarze.ir) کدام یک از اختلالات زیر مربوط به کودکان می باشد؟ -۳۰

 ( اختلال دیس تایمی )افسرده خویی( ۲   ( اختلال خلق نامنظم مخرب۱

 ( اختلال خلقی ناشی از️ بیماری طبی عمومی۴    ( اختلالات ثانویه خلق 3

 ( iranarze.ir) کدام گزینه درباره درمان اختلال نشانه عصبی کارکردی نادرست است؟ -۳۱

 ( علائم این اختلال خود به خود برطرف می شوند. ۱

 ( روان درمانی حمایتی بینش گرا در برطرف شدن علایم آن موثر است.۲

 ( داروهای ضد افسردگی در اکثر موارد در درمان این اختلال موثرند. 3

 ( هیپنوتیزم و تمرینات آرام ساز️ی در برخی موارد در درمان این اختلال موثرند. ۴

وقتی از یک زندانی در مورد رنگ ماشینی که آبی است سوال شود و او رنگ ماشین را قرمز توصیف کند، شخص به چه   -۳۲

 ( iranarze.ir) اختلالی مبتلاست؟

 ( اختلال تبدیلی ۲    ( اختلال نشانه کارکردی ۱

 ( سندروم گانسر. ۴     ( سندروم مونچهاوز️ن 3

 (iranarze.ir) عبارت زیر در توصیف کدام یک از اختلالات زیر به کار میرود؟  -۳۳

گر افکار، احساسات، جسم و  »شخص همواره تصور می کند در رویاها و یا عالم دیگری سیر میکند و در خارج از بدن نظاره

 اعمال خویش میباشد.« 
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 ( اختلال مسخ شخصیت۲    تجزیه نامعین ( اختلال ۱

 ( اختلال فراموشی نظام یافته۴    ( اختلال خروج از️ بدن 3

 (iranarze.ir) کدام یک از گزینه های زیر از تدابیر پرستاری در رابطه با افراد با اختلال در فرایند تفکر می باشد؟ -۳۴

 ( رویکردهای انطباقی را در پاسخ به اضطراب به مددجو آموز️ش دهید. ۱

 ( ایجاد حس امنیت و اعتماد در مددجو. ۲

 ( کشف و شناسایی عوامل استرس ز️ا. 3

 ( شناسایی و کشف احساسات تجربه شده مددجو در پاسخ عوامل استرس ز️ا. ۴

 نافرمانی مقابله جویانه همراه است؟کدام مجموعه اختلالات از رایج ترین اختلالاتی هستند که با اختلال  -۳۵

  ( اختلال کم توجهی، بیش فعالی و اختلال اضطراب۱

 ( اختلال عصبی شناختی، اختلال سلوک ۲

   ( اختلال سایکوتیک، اختلال کم توجهی 3

 ( اختلال کم توجهی/بیش فعالی، اختلال سلوک ۴

 (iranarze.ir) کدام گزینه درباره درمان اختلال انفجاری متناوب صحیح نیست؟ -۳۶

 شود.( برای کنترل اضطراب در این بیماران پروپرانولول خط اول درمان محسوب می ۱

 ( در سنین پایین تر خانواده درمانی جهت درمان این بیماران مفید می باشد. ۲

 ( این افراد کاندید خوبی برای روش گروه درمانی نیستند. 3

 ( در درمان این اختلال بنزودیاز️پین ها به علت تشدید انگیزه مفید می باشند. ۴

 (iranarze.ir) اختلالات ایذایی چیست؟علت منحصر به فرد بودن اختلالات سلوک، اختلالات کنترل تکانه و   -۳۷

 ( تنها به دارو درمانی پاسخ میدهند و امکان روان درمانی در آنها وجود ندارد۱

 ( سبب نقض حقوق دیگران و یا باعث تعارض چشمگیر فرد با هنجار های اجتماعی میشوند ۲

 میان فرد و جامعه است( پایه و اساس مراقبت در پرستاری در این اختلالات ایجاد فاصله 3

 ( در این اختلالات میزان کتمان رفتار نامناسب فرد بر عکس سایرین خیلی پایین میباشد ۴

، عبارت زیر مبتلایان به کدام یک از اختلال ها را توصیف می  DSM-IVبر اساس طبقه بندی اختلالات شخصیتی در  -۳۸

 ( iranarze.ir) کند؟

نیم سازی، انکار و واکنش نمایی استفاده می کنند و همچنین بروز  »افراد در این گروه از مکانیسم های دفاعی تجزیه، دو 

 اختلالات خلقی در این گروه شایع است« 

 ( اختلال شخصیت ضد اجتماعی ۲   ( اختلال شخصیت دوری گزین ۱

 ( اختلال شخصیت وابسته۴   ( اختلال شخصیت اسکیزوتایپی 3
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 ( iranarze.ir) کدام اختلال شخصیت می باشد؟ بی اعتمادی و بدگمانی نسبت به دیگران ویژگی اصلی بیماران مبتلا به  -۳۹

 ( اختلال شخصیت وابسته۲   ( اختلال شخصیت اسکیزوئید ۱

 ( اختلال شخصیت پارانوئید ۴   ( اختلال شخصیت خودشیفته 3

 ( iranarze.ir) استفاده از بنزودیازپین ها برای .................. در بیماران اختلال شخصیت اسکیزوئید موثر است. -۴۰

  افسردگی ( کاهش ۲    ( کاهش اضطراب۱

 ( همه موارد۴   ( کاهش حس طرد شدن 3

در اختلال شخصیت خودشیفته همانند کدام یک از اختلال ها گرایش به سرسختی، چرب زبانی و فقدان همدلی وجود   -۴۱

 ( iranarze.ir) دارد؟

 ( اختلال شخصیت ضد اجتماع ۲   ( اختلال شخصیت نمایشی ۱

 ( اختلال شخصیت دوری گزین ۴   ( اختلال شخصیت مرز️ی 3

 ( iranarze.ir) درباره بیماران مبتلا به اختلالات شخصیتی کدام گزینه درست است؟ -۴۲

 ( بیماران در اختلال شخصیت دوری گزین، تحریک پذیری و بی ثباتی بیشتری نشان می دهند. ۱

 ( بیماران در اختلال شخصیت خود شیفته، آشکارا حقوق و قوانین دیگران را نادیده می گیرند. ۲

 نمایش می گذارند.( بیماران در اختلال شخصیت نمایشی، احساسات بیشتری را به 3

 ( همه موارد۴

 ( iranarze.ir)  کمال طلبی از ویژگی های اصلی مبتلایان به کدام اختلال شخصیتی می باشد؟ -۴۳

 ( اختلال شخصیت وسواسی جبری ۲   ( اختلال شخصیتی خودشیفته ۱

 ( تمامی اختلالات شخصیتی۴   ( اختلال شخصیتی پارانوئید 3

شخصی بر آن است تا از طریق ایجاد درد و رنج در خویشتن به اوج لذت برسد، چنین شخصی مبتلا به کدام اختلال می   -۴۴

 (iranarze.ir) باشد؟

 ( خودشکن ۴  ( سادوماز️وخیسم 3  ( ماز️وخیسم ۲  ( سادیسم۱

به نوعی حالت فیزیولوژیک در فرد که شخص با تصورات و خیال پردازی های جنسی نیاز و تمایل به برقراری رابطه   -۴۵

 (iranarze.ir) جنسی را دارد چه می گویند؟ 

   ( تحریک یا برانگیختگی۲     ( میل جنسی ۱

 ( فرونشینی ۴    ( اوج لذت جنسی 3

 (iranarze.ir) فقدان تمایل به همسالان جزو کدام یک از معیارهای تشخیصی اختلال طیف اوتیسم می باشد؟ -۴۶

 ( نقص در رفتارهای ارتباطی غیر کلامی ۲  ( نقص در تقابل اجتماعی و عاطفی ۱

 ( نقص پافشاری بر یکنواختی ۴ ( نقص در رشد، ادراک و فهمیدن ارتباطات 3
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فردی که توانایی صحبت کردن با جملات کامل را دارد و در تعامل اجتماعی درگیر می شود ولی در رد و بدل کردن   -۴۷

 (iranarze.ir) گفتگو با دیگران شکست میخورد، در کدام سطح از اختلال طیف اوتیسم قرار میگیرد؟

 ( فرد مبتلا به اوتیسم نیست.۴  3( سطح 3  ۲( سطح ۲  ۱( سطح ۱

 (iranarze.ir) عبارت زیر مربوط به کدام اختلال است؟  - ۴۸

 »در سازمان دادن به تکالیف و فعالیت مثل مدیریت زمان و عمل نکردن به وعده ها مشکل دارد«

 ( اختلال بی توجهی ۲    ( اختلال بیش فعالی ۱

 ( اختلال عصبی/ رشدی ۴    ( اختلال اضطراب3

 (iranarze.ir) کدام دارو در کودکانی که سابقه تیک های حرکتی داشته اند موجب تشدید اختلال تیک می گردد؟ -۴۹

  آگونسیت دوپامین ( ۲    ( دکسترو آمفتامین ۱

 ( ریتالین ۴     ( متیل فندیت3

 ( iranarze.ir)  کدام گزینه ویژگی های اختلالات یادگیری خاص را به درستی بیان نکرده است؟ - ۵۰

 ( مشکلات مداوم در یادگیری مهارت های تحصیلی پایه است.۱

 ( عملکرد فرد در ز️مینه مهارت های تحصیلی کاملاً پایین تر از️ میانگین سنی است. ۲

 ( مشکلات یادگیری در سالهای تحصیلی اولیه در اغلب افراد به راحتی دیده نمیشود.3

 ( در کودکان مهارت های تحصیلی کم در فعالیت های روز️مره که به این مهارت ها نیاز️ دارند اختلال ایجاد می کند. ۴

 علائم هراس و سایر علائم اضطرابی مفید باشد؟کدام یک از داروهای درمان اضطراب ممکن است در کنترل  -۵۱

 ( دیفن هیدرامین۴  ( سپاسپیرون3  ( کلوناز️پام ۲  ( سرترالین ۱

 ( iranarze.ir) بر اساس تحقیقات اکثر  کسالت ها و بیماری های سالمندان جنبه ................. دارد. -۵۲

 ( همه موارد۴ ( اختلال در خواب 3  ( اضطراب ۲  ( افسردگی۱

 ( iranarze.ir) کدام گزینه درباره اختلال دمانس در سالمندان درست است؟ عرضه( رانیتوسط ا  ی)طراح -۵۳

 ( نوعی اختلال کلی اکتسابی در شناخت است که پیشرونده و برگشت پذیر می باشد. ۱

 شود.( اختلالی است که با تغییر در سطح هوشیاری باعث مشکلات شناختی گوناگون در فرد می ۲

 ( شیوع دمانس ارتباطی با سن ندارد و وابستگی آن بیشتر به عوامل محیطی است.3

 ( بیماری آلزایمر شایع ترین نوع دمانس با شروع تدریجی و پیشرفتی مداوم است.۴

رایحه درمانی به کار رفته برای درمان دمانس در سالمندان، کدام مورد از طبقه بندی های اختلالات دمانس در  -۵۴

 (iranarze.ir) سالمندان را مورد خطاب قرار میدهد؟ 

 ( همه موارد۴ ( اختلال رفتاری3 ( اختلالات خلقی ۲ ( اختلالات شناختی ۱

 




